Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando estudos e providências para construção de uma área de estacionamento ao lado da

Unidade de Saúde da Família (III), localizada na Rua General Ruy de Andrade Costa no bairro

Araretama.

REQUERIMENTO N° 3190/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ÁREA D
ESTACIONAMENTO AO LADO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA
(III) LOCALIZADA NA RUA GENERAL RUY DE ANDRADE COSTA
NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 3922/2017
Data: 13/11/2017 - Horário: 12:02

111 111111111111111111111111111

APROVADO

1 3 	2017

Vereador Carlos Moura Magro

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador visitou a Unidade de Saúde da Família (III), localizada na

General Ruy de Andrade Costa no bairro Araretama no dia 10 de Novembro de 2017;

Considerando que a rua onde está localizada a unidade de saúde é estreita e no dia a dia tanto

pacientes quanto os profissionais não conseguem estacionar seus veículos;

Considerando que segundo relatos a área ao lado da unidade de saúde é de titularidade da

prefeitura;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando estudos e providências para construção de

uma área de estacionamento ao lado da Unidade de Saúde da Família (III), localizada na Rua

General Ruy de Andrade Costa no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de O iveira, 	Novembro de 2017.

Vereador Rode !L•y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1